_______________________________________________________________________

Ofício nº 012/2021

São Leopoldo, 22 de dezembro de 2021.

Ao
Exmo. Sr. Vereador Jeferson Falcão
Bancada do MDB
Câmara de Vereadores

Assunto: Referente a troca de lâmpada.
___________________________________________________________________

Senhor Vereador,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste informar ao Senhor Vereador
Jeferson Falcão conforme solicitação feita através do expediente 0506/2021 da Câmara
de Vereadores de São Leopoldo, relacionado a troca de lâmpada, na Rua Galdino Luiz
Stevens, nº 32, Bairro Arroio da Manteiga. Conforme a sra. Ana Paula Scherer da
Diretoria de Gestão e Planejamento-SEMURB, a demanda já foi atendida.

Atenciosamente,

Ary José Vanazzi
Prefeito Municipal